Kuulutus 3.9.2024

Siirretyt ajoneuvot:

1.6.2024 - 2.9.2024

Siirtdja: Espoo - Pysakéinninvalvonta
Ajoneuvojen siirtdmisesta annetun lain perusteella iimoitetaan, etta ajoneuvoja on siirretty kaupungin varastoalueelle, josta omistajalla on oikeus lunastaa
ajoneuvonsa omistusoikeutensa osoitettuaan. Noutamattomien ajoneuvojen luettelo on néhtévissa Espoon kaupungin verkkosivuilla 1 kk:n ajan

kuulutuspaivasta lukien. Tiedustelut talteen otetuista ajoneuvoista puh. (09) 8162 5100

Lunastamattomat ajoneuvot siirtyvat kaupungin omistukseen yhden (1) kuukauden kuluttua kuuluttamispaivasta lukien.

Rekisteritunnus

078BTY

509ATB

SXZ-552

LME-734

OAG-753

CzJ-520

LOI-607

Ajoneuvomerkki ja -malli

BMW

Ford

Seat

Volkswagen

Jaguar Jaguar I-PACE Farmari (AC) 5ov

Sea

Nissan Navara Avolavakuorma-auto (BA) 4ov 2488cm3 A
Ford TRANSIT CONNECT VAN T230-1.8TDCI-PU2/291
Ford TRANSIT 300L MEDIUM VAN-110-FAG6/375
Volkswagen

Volkswagen

Toyota 5D RAV4 STW 2.0 AUTOMATIC-ACA21L-AWPNKW-4X4/249

Tapahtumapaikka

Piilipuuntie / Knackepilsvagen 15
Kirkkojarventie

Solisevantie / Skvatterbacksvagen
Miestentie / Karlavagen 2
Lapinkylantie

Hakakuja 2 A

Rajamaankaari

Rajamaankaari

Friisinm&entie 5

Miestentie / Karlavagen
Miestentie / Karlavagen

Kaskipuunkaari / Svedjetradssvangen

Siirtopaiva
7.8.2024
14.8.2024
14.8.2024
20.8.2024
22.8.2024
26.8.2024
28.8.2024
28.8.2024
30.8.2024
30.8.2024
30.8.2024

30.8.2024



